桂贸促党委发〔2019〕7号

广西贸促会机关党委关于赴桂林兴安和贺州

南木村开展“不忘初心、牢记使命”

主题教育活动的通知
各支部：

根据《广西贸促会关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育工作安排方案》（桂贸促党组〔2019〕24号）精神，为纪念中国共产党建党98周年，切实抓好我会主题教育“七个一”系列活动的开展，提高党员干部的政治理论素质和党性修养，推动“不忘初心、牢记使命”主题教育走深走实，结合我会实际，拟定于2019年6月30日-7月1日，组织全会党员干部职工赴桂林兴安红军长征突破湘江烈士纪念碑园和贺州市八步区南木村开展相关活动。现将有关事项明确如下：

一、时间

2019年6月30（星期日）-7月1日（星期一）

二、地点

桂林市兴安县湘江战役纪念馆、红军长征突破湘江烈士纪念碑园；贺州市八步区南木村
三、人员安排

会机关全体干部、服务中心全体人员。为便于组织人员乘车、办理入住手续等，将参加活动人员分为三组，每组设组长一名，负责组织本组人员开展有关工作，具体分组如下：

（一）一组（小组长：钟文瀚）

人员（17人）：李常官、方旗、许多、宫晓领、刘强、包敏、聂新宇、董珊廷、钟文瀚、张运超、刘莉华、陈广玉、秦玉贤、何凌、覃聪、陆姗娜、王毅诚。
（二）二组（小组长：刘鹏飞）

人员（17人）：丁元龙、李旭香、冷志刚、叶妍、毛健宁、陈思远、李小丽、刘鹏飞、温薇薇、卢晓娟、范燕莹、黄余晨晓、李旭琨、陈本宗、罗睿、廖红卫、侯占川。

四、活动内容

向革命烈士献花蓝、重温入党宣誓，瞻仰纪念馆和开展扶贫主题活动。

六、行程安排

见附件1。

附件：1. 广西贸促会赴桂林兴安和贺州南木村开展“不忘初

心、牢记使命”主题教育活动日程安排

2. 向湘江战役牺牲的革命烈士敬献花篮及重温入党

誓词仪式流程

3. 向湘江战役牺牲的革命烈士敬献花篮及重温入党

誓词仪式站位图

广西贸促会机关党委

 2019年6月27日

附件1
广西贸促会赴桂林兴安和贺州南木村开展“不忘初心、牢记使命”主题教育活动日程安排

	日期
	时间
	工作内容

	6月30日
	8:05
	统一在会办公楼门口乘车前往南宁东站

	9:05-11:58
	从南宁东乘G424动车前往桂林兴安北火车站

	12:40-14:00
	在桂林兴安午餐

	14:30
	乘车前往湘江战役纪念馆

	15:00-16:30
	向革命烈士献花蓝、重温入党宣誓，瞻仰纪念馆

	16:30
	统一乘车返回桂林市区

	18:00-19:30
	在桂林市区晚餐

	19:30
	乘车前往桂林榕湖酒店，办理入住

	7月1日
	6:30-7:10
	在榕湖酒店早餐

	7:15
	统一在酒店门口乘车前往桂林北站

	8:15-09:19
	桂林北乘D2997动车前往贺州

	9:40
	统一乘车前往东融产业园区（信都）

	11:00-12:00
	园区参观

	12:00-13:00
	午餐（信都）

	13:00
	统一乘车前往南木村

	14:00-16:45
	在南木村开展扶贫活动（发放慰问品等）

	16:45
	乘车前往贺州火车站（晚餐安排盒饭）

	17:49-21:53
	乘D8270动车回南宁

附件2

向湘江战役牺牲的革命烈士敬献花篮

及重温入党誓词仪式流程

时  间：2019年6月30日（星期日）下午15:00

地  点：红军长征突破湘江烈士纪念碑园（兴安）

人  员：全体人员

主持人：丁元龙

着装要求：白色短袖衬衫，深色裤子，免冠；

党员佩戴党徽。

主要流程：

一、广西贸促会党组书记、会长李常官同志代表党组向湘江战役牺牲的革命烈士敬献花篮；

二、全体人员向革命烈士三鞠躬；

三、全体党员重温入党誓词（领誓人：丁元龙，党旗护卫：张运超、陈本宗、陈广玉、侯占川）;

四、瞻仰湘江战役革命纪念馆。

附件3

向湘江战役牺牲的革命烈士敬献花篮及重温入党誓词仪式站位图

	冷志刚
	方旗
	许多
	丁元龙
	李常官
	李旭香
	宫晓领
	刘强
	聂新宇

	刘鹏飞
	温薇薇
	包敏
	毛健宁
	董珊廷
	陈思远
	覃聪
	陆姗娜
	钟文瀚

	王毅诚
	刘莉华
	罗睿
	范燕莹
	李旭琨
	张运超
	陈本宗
	陈广玉
	侯占川

	秦玉贤
	卢晓娟
	何凌
	叶妍
	李小丽
	黄余晨晓
	廖红卫

公开方式：主动公开[image: image1.bmp][image: image2.png]

抄送：会领导，秘书长，各部室，服务中心
广西贸促会办公室                        2019年6月27日印发

- 4 -
- 5 -